

---

# **JØRGEN BORG HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27018955**

Hvedholmvænget 5  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2023**

---

**Jørgen Borg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN BORG HOLDING ApS  
Hvedholmvænget 5  
5230 Odense M

CVR-nr.: 27018955  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.959 mod sidste år kr. 37.781. Resultat anses som forventet.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.242</b>	<b>-29.964</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.242</b>	<b>-29.964</b>
Andre finansielle indtægter		26.255	91.621
Øvrige finansielle omkostninger		-145.115	-13.219
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-146.102</b>	<b>48.438</b>
Skat af årets resultat		32.143	-10.657
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.959</b>	<b>37.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-231.759	-76.619
<b>I alt</b>		<b>-113.959</b>	<b>37.781</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		96.754	64.611
Tilgodehavende skat		5.776	1.137
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>102.530</b>	<b>65.748</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		574.938	828.481
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>574.938</b>	<b>828.481</b>
Likvide beholdninger		9.780	13.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>687.248</b>	<b>908.065</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>687.248</b>	<b>908.065</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		417.174	648.933
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>659.974</b>	<b>888.333</b>
Gæld til banker		0	608
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		14.312	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.962	19.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.274</b>	<b>19.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.274</b>	<b>19.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>687.248</b>	<b>908.065</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0